КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года  № 28
            г. Куртамыш

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Верхневской сельской Думы
 от 14 июня 2012 года № 12

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», заключением о результатах публичных слушаний от 6 мая 2020 года, частью 2 пункта  8.7 статьи 22 Устава Куртамышского района Курганской области Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Верхневской сельской Думы от 14 июня 2012 года № 12 следующие изменения:
1) в территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения»  добавить вид разрешенного использования «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»;
2) перевести часть территориальной зоны СУ «сельскохозяйственные угодья» в границах земельного участка с кадастровым номером 45:09:011202:533 в территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственного использования».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Куртамышской районной Думы                      	                 Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского района                                        	                         А.Н. Гвоздев